沧源佤族自治县安全生产委员会办公室文件

沧安办发〔2017〕28号
[image: image1.png]

沧源佤族自治县安全生产委员会办公室转发

临沧市安全生产委员会办公室关于进一步

加强汛期安全生产工作文件的紧急通知
各乡、民族乡、镇人民政府、勐省农场管委会、安委会成员单位：

现将《临沧市安全生产委员会办公室转发云南省安委办转发国务院安委办关于进一步加强汛期安全生产工作文件的紧急通知》（临安办发电〔2017〕18号）转发给你们，请按照文件要求认真贯彻执行，汛期安全生产工作开展情况于7月17日前报县安委办。

电话（传真）：7125991      邮箱：cyxajj@126.com
沧源县安全生产委员会办公室

                           2017年6月29日

	沧源佤族自治县安全生产委员会办公室
2017年6月29日印发